PONDELI

presnidavka
polévka
hlavni jidlo
svacina

UTERY
presnidavka
polévka

hlavni jidlo
svacina

STREDA

presnidavka
polévka
hlavni jidlo
svacina

CTVRTEK

presnidavka
polévka
hlavni jidlo
svacina

PATEK

presnidavka
polévka
hlavni jidlo
svacina

JIDELNICEK

19.6.2023

Kukuri¢né lupinky, mléko, Caj, ovoce
Bramboracka

Cocka na kyselo, chléb, okurek, $téva
Rohlik, rama, Sunka, rajce, mléko

20.6.2023

Videriska pomazanka, kvaskovy chléb, rajée, granko, ovoce
Spenatova

Veprové vypecky, haluSky s cizrnou, mineralni voda
Jogurtova miska, ovoce, détské piskoty, most

21.6.2023

Vitaminova pomazanka, chléb, malcao, zeleninovy talif, ovoce
Cesnekacka

Domaci sekana, noveé brambory, zeleninovy salat, ovocny Caj
Opeceny toust, mozzarella, rajée, mrkev, mléko

22.6.2023

Norska pomazanka, kvaskovy chléb, paprika, ovocné mléko, ovoce
Kureci

Makarony s kratim masem, syrem a smetanou, voda s citronem
Ovocny kefir, kiupavy chlebi¢ek, Stava

23.6.2023

Bublanina, mléko, ovoce

Kminova

ZapecCené brambory se zeleninou a masem, ¢aj
Chléb, platkovy syr, rajée, kedlubna, maslo, miéko

alergeny
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7
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1,3,7

1,7

1,3
1,3,7
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1,3,7
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1,3,7
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1,3,7

1,3,
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Seznam alergenu: 1 — obilniny, 2 - korysi, 3 - vejce, 4 - ryby, 5 - jadra podzemnice olejné ( arasidy)

6 — sojové boby, 7 — mléko a mlééné vyrobky, 8 - suché skorapkové plody, 9 - celer, 10 - hof¢ice,

11 - sezamova semena, 12 - oxid sifiCity, 13 - vi¢i bob (lupina), 14 - mékky$i
Podrobnosti o alergenech v potravinach jsou k dispozici u vedouci skolni kuchyné.
Jidlo je uréeno k okamZzité spotrebé, bez skladovani.

Odhlasovéni obédu v pripadé nemoci - tel.é. 778541824 (MS) nebo 778541825 (SJ)

Michaela Jurcova

kucharka

Lenka Nabélkova

vedouci $kolni jidelny
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